PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE

PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

05/12/2020 - 16:19

©COoONOOUPRA,WN -

1"
12
13

CALO' Roberta
GASTALDI Anita
MANGIALARDI Giulia
PINNISI Alessia

DE LAZZARI Gaia
GALLIONE Francesca
CHINI BALLA Cecilia
CUSSIGH Aurora
PALUMBO Anita
VIBERTI Eleonora Giorgia
GUIZZARDI Rebecca
ALBERTONE Silvia
MINERVINI llaria

Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:28

TORINO 05-06/12/2020

ANNO NAZ

50 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 1

2000
2003
2003
2005
2006
2007
2001
2004
2006
2005
2006
2005
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Chivasso
Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Libertas Nuoto Chivasso
Centro Nuoto Torino

BATT CRS POS

NNN-aSN-N = & a aaa

WA 20NNO0OWNO OGN

CRLWENNSOORLON

ARRIVO

31.91
32.88
34.73
35.20
35.48
35.57
35.66
35.78
36.76
36.76
38.81
40.21
43.08

PUNTI Record

Comunicato 22

Page 1



