## PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

## Risultati

POS P I	T COGNOME E NOME	ANNO I	VAZ	SOCIETA'	BATT	CRS	POS	ARRIVO	PUNTI Record
05/12/2020 - 16:19		50	m R	ana - ASS. FEMMINE CONC	1				
1	CALO' Roberta	2000	ITA	Centro Nuoto Torino	1	4	1.	31.91	
2	GASTALDI Anita	2003	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	1	5	2.	32.88	
3	MANGIALARDI Giulia	2003	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	1	6	3.	34.73	
4	PINNISI Alessia	2005	ITA	Libertas Nuoto Chivasso	1	7	4.	35.20	
5	DE LAZZARI Gaia	2006	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	1	3	5.	35.48	
6	GALLIONE Francesca	2007	ITA	Swimming Club Alessandria	1	8	6.	35.57	
7	CHINI BALLA Cecilia	2001	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	2	2	1.	35.66	
8	CUSSIGH Aurora	2004	ITA	Centro Nuoto Torino	1	2	7.	35.78	
9	PALUMBO Anita	2006	ITA	Team Dimensione Nuoto asd	2	6	2.	36.76	
9	VIBERTI Eleonora Giorgia	2005	ITA	Centro Nuoto Torino	1	1	8.	36.76	
11	GUIZZARDI Rebecca	2006	ITA	Centro Nuoto Torino	2	4	3.	38.81	
12	ALBERTONE Silvia	2005	ITA	Libertas Nuoto Chivasso	2	5	4.	40.21	
13	MINERVINI Ilaria	2006	ITA	Centro Nuoto Torino	2	3	5.	43.08	

Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:28

TORINO 05-06/12/2020 Comunicato 22